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DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE JUSTICIA. 
JUZGADO DE POLICIA. 

QUIMISTAN, SANTA BARBARA. 
MES DE AGOSTO 2023. 

JUZGADO DE POLICÍA. 



O Municipalidad de 
OUIMISTÁN 

MEMORANDUM 

PARA: Tania Rivera 
Oficial de Información Pública 

DE: Lic. Diana Enamorado 
Juzgado de Policía. 

ASUNTO: Servicios Prestados en el mes de agosto del 2023. 

FECHA ENTREGA: 11 de septiembre del 2023. 

Por medio de la presente remito informe de los servicios prestados que 
se realizaron en el mes de agosto del 2023. A continuación, se detallan: 

• Cartas de Venta 
• Guías de Transporte de Ganado 
• Certificación de fierro 
• Permisos de Carpa 
• Compra Predio Cementerio 
• Autorización de libros contables 
• Carné de fierro 
• Matricula de Fierro 
• Contratos de arrendamiento 
• Permiso de armas de fuego 
• Permiso de destazo ' 

ATENTAMENTE: 

Di 
Juzgado de Policía. 
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IDENTIDAD 
0410196300178 
1618198900675 
0412195000140 
1618198000620 
0410196300178 
1601195600196 
1801197300100 
1618198901277 
1703195100119 
1618200100695 
1615198400144 
0421198200474 
0410196300178 
0416197300084 
0416197300084 
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NOMBRE 
José Lucio Márquez Melgar 

Joel lsaías Martlnez 
José María labora Alvarado 

Carlos Arturo Guevara Figueroa 
José Lucio Márquez Melgar 
Atanacio Cardona Barahona 
Armando George Méndez 

Carlos Antonio Arita 0ubón 
Heylel Ordoñez Henríquez 

Luis Alfonso Villela Velásquez 
Lelis Armando Guzmán Guzmán 
Sandra Maribel Arévalo Melgar 

José Lucio Márquez Melgar 
Mario Humberto Aguilar Pineda 
Mario Humberto Aguilar Pineda 

MUNICIPALIDAD DE QUIMISTAN S.B 
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE JUSTICIA 

INEORME DE CARTA DE Vff,ITA DEL MES DE AGOSTO 2023. 

ACTIVIDAD TASA UNIDAD SEMOVIENTE 
Ganadero 40.00 01 Vaca 
Ganadero 40.00 17 Novillos 
Ganadero 40.00 48 Toretes 
Ganadero 40.00 1 Caballo 
Ganadero 40.00 1 Vaca 
Ganadero 40.00 1 Caballo 
Ganadero 40.00 8 Vaquita/Ternero 
Ganadero 40.00 1 Toro 
Ganadero 40.00 5 Yeg., pot., crillas 
Ganadero 40.00 14 Vacas 
Ganadero 40.00 9 semovientes 
Ganadero 40.00 3 Novillas 
Ganadero 40.00 1 Novilla 
Ganadero 40.00 14 Toros 
Ganadero 40.00 15 Toros 

TOTAL 
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CODIGO 
164105 
521374 
164190 
164403 
164401 
164445 
164452 
164485 
164527 
164643 
164644 
164706 
164930 
165009 
165010 

1 
FECHA TOTAL 

02-08-23 40.00 
04-08-23 680.00 
04-08-23 1,920.00 
11-08-23 40.00 
11-08-23 40.00 
14-08-23 40.00 
14-08-23 320.00 
15-08-23 40.00 
16-08-23 120.00 
18-08-23 560.00 
18-08-23 360.00 
22-08-23 120.00 
28-08-23 40.00 
30-08-23 560.00 
30-08-23 600.00 

lps 5,480.00 
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MUNICIPALIDAD DE QUIMISTAN S.B. 
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE JUSTICIA. 

INFORME DE GUIAS DE TRANSPORTE DE GANADO MES DE AGOSTO 2023~ 

IDENTIDAD NOMBRE TASA UNIDAD SEMOVIENTE CODIGO FECHA TOTAL 
1618198900675 Joel lsaías Martínez 25.00 02 Vaca 164089 01-08-23 50.00 
0410196300178 José Lucio Márquez Melgar 25.00 01 Vaca 164104 02-08-23 25.00 
1618198900675 Joel lsaías Martínez 25.00 17 Novillos 521375 04-08-23 425.00 
0412195000140 José María labora Alvarado 25.00 48 Toretes 164191 04-08-23 1,200.00 
1618196600156 Vicenta Martínez Salvador 25.00 2 Chivos 164241 07-08-23 50.00 
0506198100096 Javier Alberto Flores Mui\oz 25.00 1 Caballo 164404 11-08-23 25.00 
0410196300178 José Lucio Márquez Melgar 25.00 1 Vaca 164402 11-08-23 25.00 
1601195600196 Atanacio Cardona Barahona 25.00 1 Caballo 164446 14-08-23 25.00 
1801197300100 Julio Armando George Méndez 25.00 8 Vaquita/Ternero 164453 14-08-23 200.00 
1618198901277 Carlos Antonio Arita Dubón 25.00 1 Toro 164486 15-08-23 25.00 
1703195100119 Heylel Ordoi\ez Henríquez 25.00 5 Yegs.,pot.,crillas 164528 16-08-23 75.00 
0416197300084 Mario Humberto Aguilar Pineda 25.00 11 Vacas 164607 18-08-23 250.00 
1618200100695 Luis Alfonso Villela Velásquez 25.00 14 Vacas 164648 18-08-23 350.00 
1615198400144 Lells Armando Guzmán Guzmán 25.00 9 Semovientes 164635 18-08-23 225.00 
0412195000140 José María labora Alvarado 25.00 33 Toretes 164649 21-08-23 825.00 
0410196300178 José Lucio Márquez Melgar 25.00 1 Novilla 164931 28-08-23 25.00 
0421198200474 Sandra Maribel Arévalo Melgar 25.00 3 Novillas 164707 22-08-23 75.00 
0409199600083 Christofer Eduardo Santos 25.00 58 Chivos 164890 28-08-23 1,450.00 
0416197300084 Mario Humberto Aguilar Pineda 25.00 14 toros 165011 30-08-23 350.00 
0416197300084 Mario Humberto Agullar Pineda 25.00 15 toros 165012 30-08-23 375.00 

TOTAL L6,0SO.OO 



IDENTIDAD 
1618198901044 
0410199000691 
1618198900903 
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MUNICIPALIDAD DE QUIMISTAN S.B. 
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE JUSTICIA. 

INFORME DE MAJRICUI..A DE FIERRO DEL MES DE AGOSTO 2023. 

NOMBRE TASA UNIDAD DESCRIPCION 
Osear Danilo Villanueva Chicas 300 01 Matricula Fierro 
Elmer Noe Larios Licona 300 01 Matricula Fierro 
Carlos Humberto Ramírez Alvarado 350 01 Matricula Fierro 

TOTAL 

CODIGO FECHA TOTAL 
164498 15-08-23 300.00 
164424 14-08-23 300.00 
164776 24-08-23 350.00 

L. 950.00 



IDENTIDAD 
0801198805646 
0512198700863 
1618198400303 
1413196700172 
1403195800005 
1618199100035 
1618195900084 
1618196200100 
1618198200393 
1618196000380 
0502199601029 
1613195600166 
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MUNICIPALIDAD DE QUIMISTAN, 
S.B. 

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE JUSTICIA 
CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO MES DE AGOSTO DEL 2023_. 

NOMBRE TASA UNIDAD DESCRIPCION 
Diana Sara[ Cerrato Ferruflno 50.00 01 Contrato de Arrendamiento 
Ela Carolina Ochoa Meléndez 50.00 01 Contrato de Arrendamiento 
Marcela María Arita 8orjas 50.00 01 Contrato de Arrendamiento 
Nora Susana Espinoza Pineda 50.00 01 Contrato de Arrendamiento 
Héctor Manuel Sandoval Pinto 50.00 01 Contrato de Arrendamiento 
Suanny Fabiola Castillo Rodríguez 50.00 01 Contrato de Arrendamiento 
Noemi Enamorado Alcántara 50.00 01 Contrato de Arrendamiento 
Mario Roberto Enamorado labora 50.00 01 Contrato de Arrendamiento 
Den is Javier castillo Hernández 50.00 01 Contrato de Arrendamiento 
Guadalupe Gonzáles Zaldívar 50.00 01 Contrato de Arrendamiento 
Elvin Elisandro Fuentes Serrano 50.00 01 Contrato de Arrendamiento 
Denis Ornar Ayala Guillen 50.00 01 Contrato de Arrendamiento 

TOTAL 

CODIGO FECHA TOTAL 
164109 02-08-23 50.00 
164179 04-08-23 50.00 
164295 08-08-23 50.00 
164456 14-08-23 50.00 
164733 23-08-23 50.00 
164794 24-08-23 50.00 
164814 24-08-23 50.00 
164810 24-08-23 50.00 
164962 29-08-23 50.00 
164877 28-08-23 50.00 
165047 30-08-23 50.00 
165097 31-08-23 50.00 

L.600.00 



0 Ouü~i;s;.4~ 1 -n~po 
MUNICIPALIDAD DE QUIMISTAN S.B. 

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE JUSTICIA. 
INFORME DE CARNET DE FIERRO DE A~_OSTO 2023. 

IDENTIDAD NOMBRE TASA UNIDAD ASUNTO CODIGO FECHA TOTAL 
0410199000691 Elmer Noe Larios Licona 50.00 01 Carnet 164303 9-0823 50.00 
1618198901044 Osear Danilo Villanueva Chicas 50.00 01 Carnet 164497 15-08-23 50.00 
1618198901277 Carlos Antonio Arita Dubón 50.00 01 Carnet 164484 15-08-23 50.00 
1618196300213 German Castillo Sol iz 50.00 01 Carnet 164462 15-08-23 50.00 
1618199300157 Jorge Humberto Torres Perdomo 50.00 01 Carnet 164521 16-08-23 50.00 
0410199000691 Elmer Noe Larios Licona 50.00 01 Carnet 164425 14-08-23 50.00 
1618196300213 German Castillo Soliz 50.00 01 Carnet 164462 15-08-23 50.00 
1618198900903 Carlos Humberto Ramírez Alvarado 50.00 01 Carnet 164775 24-08-23 50.00 

TOTAL L. 400.00 



IDENTIDAD 
050119023517529 
18011991015028 
05111994008966 
04019019106964 
05019013550285 
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Municipalidad de Quimistán, S.B. 
Departamento Municipal de Justicia 

Informe de Autorización de Libros Contables p_or Folio 

NOMBRE TASA UNIDAD ASUNTO CODIGO 
DON ZAPATO SOCIEDAD DE R.L. 128.00 04 Libros Contables 164653 
Agrop. Arita/ Santos Ana bel 128.00 05 Libros Contables 164730 
Dist. Y Productora Mateo/ Ceydi 128.00 02 Libros Contables 164731 
lnv. La Unión, S. de R. L. de C.V. 128.00 01 Libros Contables 165041 
PRIDE PERF. FABRICS., S.A. DE 1,500.00 05 Libros Contables 165097 

TOTAL 

FECHA TOTAL 
21-08-23 512.00 
22-08-23 640.00 
22-08-23 256.00 
30-08-23 128.00 
31-08-23 9,500.00 

L. 11,036.00 



IDENTIDAD 
16182000500686 
1618195900101 
1618198000502 
1618196300414 
1613195600166 
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MUNICIPALIDAD DE QUIMISTAN S.B. 
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE JUSTICIA. 

INFORME DE LOTES DE CEMENTERIO DEL MES DE AGO_SIQ_D_f_2023. 

NOMBRE TASA UNIDAD ASUNTO CODIGO 
Alex Eduardo Mejía Figueroa 300.00 1 Lote de Cementerio 164394 
Alma Lourdes Figueroa Orellana 300.00 2 Lote de Cementerio 164384 
Rosaura Elizabeth Meza Sánchez 300.00 1 Lote de Cementerio 164500 
Alfonso Perdomo Fuentes 300.00 1 Lote de Cementerio 164652 
Héctor David Zamora García 300.00 1 Lote de Cementerio 165078 

TOTAL 

FECHA TOTAL 
11-08-23 300.00 
11-08-23 600.00 
15-08-23 300.00 
21-08-23 300.00 
31-08-23 300.00 

L.1,800.00 
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